
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ
0 (Ь  0 3 -  ___________ Івано-Франківськ № $  &_______________________

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації окремого майна -  
приміщення вет. медицини у складі: 
приміщення ветлікарні. А загальною площею 
126,9 кв.м, вбиральня, Б площею 2 кв.м, за 
адресою: Івано-Франківська обл.,
Надвірнянський р-н, смт Делятин вул. Луги, 
108

И
Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

на підставі наказу Регіонального відділення від 28.04.2023 № 130 «Про прийняття рішення про 
приватизацію окремого майна -  приміщення вет. медицини у складі: приміщення ветлікарні. А 
загальною площею 126,9 кв.м, вбиральня. Б загальною площею 2 кв.м, за адресою: Івано- 
Франківська обл., Надвірнянський р-н. смт Делятин. вул. Луги. 108», договору купівлі-продажу 
від 24.02.2025 № 1018, акту приймання-передачі державного майна від 24.02.2025,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу окремого майна -  приміщення вет. медицини у 
складі: приміщення ветлікарні, А загальною площею 126,9 кв.м, вбиральня. Б загальною 
площею 2 кв.м, за адресою: Івано-Франківська обл.. Надвірнянський р-н. смт Делятин, вул. 
Луги, 108. Покупець вищевказаного об'єкта -  Товариство з обмеженою відповідальністю 
«БЕСТ-ОФФЕР», код за ЄДРПОУ: 45392982, адреса: Україна, 01104, місто Київ, вул. 
Болсуновська, будинок 23. кімната 1. в особі Єлісєєва Ігоря Олександровича, зареєстрованого за 
адресою: м. Київ. Тверський тупик, буд. №6/8, квартира №209. який діє на підставі довіреності, 
посвідченої Русаком З.З.. приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу 
06.02.2025 року за реєстровим № 198.

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 310 800, 00 (триста десять тисяч вісімсот 
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 51 800, 00 (п'ятдесят одна тисяча вісімсот гривень 00 
копійок).

2. Вважати приватизацію окремого майна -  приміщення вет. медицини у складі: 
приміщення ветлікарні. А загальною площею 126.9 кв.м, вбиральня. Б загальною площею 2 
кв.м за адресою: Івано-Франківська обл., Надвірнянський р-н. смт Делятин. вул. Луги, 108, 
завершеною.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника 
Регіонального відділення Когутяка В.Б.

Начальник Регіонального відділення,
голова комісії з реорганізації -------— Володимир СОЛОНИНА

■-•Єї*


